
 
 
  お客様各位   

 
2021 年 2 月吉日 

株式会社 正興電機製作所 

電子制御機器部門 

 

 

LED 照明（端子台無し） 生産中止の件 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、首記の件、LED 照明（端子台無し） につきまして、生産を中止させて頂き度 

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます 

敬 具 

 

                              記 

 

＜生産中止について＞ 

LED 照明（端子台無し）を ご愛顧頂いておりましたが需要が極めて少なく、部品の調達、保管、 

管理等から生産継続が困難な状況となりました。 

つきましては、生産中止と致し度、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

・対象製品型式：PDMC300-D5505L-A1（端子台なし） 

 

＜生産中止時期＞ 

 2021 年 2 月 26 日をもって受注を締切させて頂きます。 

2 月 26 日受注分の 生産完了を持って、生産中止とさせて頂きます。 

 

＜代替機種＞ 

・制品名：LED 照明 

・型式  ：PDMT300-D5505L-A1（端子台有り） 

  ※本体取付ピッチ、LED 仕様は、端子台無しと同じ仕様となっています。 

   

 

  

以上         


